
Zarządzenie Nr 28/2013
Burmistrza Miasta Lipna

z dnia 15 kwietnia 2013 roku

zmieniające uchwalę w sprawie budżetu miasta na 2013 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. d i lit. i oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz.
220, r 62, poz. 558, r 113, poz. 984, r 153, poz. 1271 i Nr 214, poz.1806, z 2003 r. r
80, poz. 717 i r 162, poz. 1568, z 2004 r. r 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr
] 72, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz.128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r.
Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223,
poz.1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz.142 i 146, Nr
106, poz. 675, Nr 40, poz. 230 z 2011 r. Nr 21, poz.113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777,

r 149, poz.887, Nr 217, poz. 1281 z 2012 r. poz. 567) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222,
235-237 oraz 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. nr 157,
poz. 1240 z 2010r. r 28, poz.142 i 146, Nr 96, poz.620, Nr 123, poz.835, r 152, poz. 1020,

r 238, poz. 1587 i r 257, poz.1726 oraz z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183,
r 234, poz. 1386 i Nr 240, poz. 1429, Nr 291, poz.1707) zarządza się, co następuje:

§ l. W uchwale Nr XXVIII/218/2013 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 10 stycznia 2013 roku
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasta Lipna na rok 2013 zmienionej:
- Uchwałą Nr XXIX/219/2013 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 31 stycznia 2013 roku,
- Zarządzeniem Nr 13 Burmistrza Miasta Lipna z dnia 12 lutego 2013 roku,
- Uchwałą Nr XXXI/229/20 13 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 19 marca 2013 roku

wprowadza się następujące zmiany:
1) Załącznik nr l do Uchwały Nr XXVIII/218/20 13 Rady Miejskiej

10 stycznia 2013 roku otrzymuje brzmienie jak załączniki nr 1
Zarządzenia.

w Lipnie z dnia
do niniejszego

2) Dokonuje się przeniesień w planie wydatków pomiędzy podziałami klasyfikacji
budżetowej. Załączniki nr 2 do Uchwały Nr XXVIII/2I8/2013 Rady Miejskiej w Lipnie z
dnia 10 stycznia 2013 roku otrzymuje brzmienie jak załączniki nr 2 do niniejszego
Zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

8URMlS R7

~kJft?7r~



Uzasadnienie
do Zarządzenia Nr 28 Burmistrza Miasta Lipna

z dnia 15 kwietnia 2013 roku

Zarządzeniem Burmistrza Miasta Lipna Nr 28 dokonuje się:

I. Zwiększenia dochodów i wydatków budżetowych o kwotę 390.000,00 zł na podstawie:

l) Decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 10 kwietnia 2013 roku Nr
WFB.I.3120.17.2013 o zwiększeniu planu dotacji celowej w dziale 854 - Edukacyjna
opieka wychowawcza, rozdział 85415 o kwotę 390.000,00 zł z przeznaczeniem na
dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym -
zgodnie z art. 90e ustawy o systemie oświaty - rezerwa celowa cz.83, poz.26 ustawy
budżetowej na 2013 rok.

II. Przeniesienia w planie wydatków budżetowych na podstawie wniosków złożonych
przez dysponentów budżetu:

1) W jednostce Urząd Miejski zaktualizowano plan (korekta funduszu socjalnego na
podstawie aktualnego rozliczenia) w rozdziałach:

- 71035 - Cmentarz, 75011 - USC,75023 - Administracja urzędu, 90002 - Gospodarka
odpadami, 90095 - Gospodarka komunalna - pozostała działalność,

2) W jednostce Urząd Miejski dokonuje się przeniesienia kwoty 5.000,00 zł z odsetek od
samorządowych papierów wartościowych na opłaty i prowizje od samorządowych papierów
wartościowych.


